



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000296/2022

Pregão Eletrônico Nº 000026/2022

Processo: 004738 / 2022

Termo Nº 000296/2022

Empresa: G. R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

CNPJ: 25.131.086/0001-12

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, 00 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00024957	CANTONEIRA 3 X 1/4 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros.	UND	50,0	488,230	24.411,500
005	00024960	BARRA CHATA 2,5 X 3/8 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros.	UND	100,0	233,330	23.333,000
009	00001851	METALON 20 X 20 galv. peça com 6 metros	UND	300,0	54,020	16.206,000
020	00024974	PERFIL 68 SIMPLES GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS	UND	300,0	128,330	38.499,000
029	00029759	CALHA AGUA furtada galvanizada corte 50	M	300,0	28,880	8.664,000
031	00024984	CALHA GALVANIZADA D. 0,40	M	200,0	20,990	4.198,000
034	00024988	TAMPA DE CALHA LARGURA 10X15	UND	80,0	26,990	2.159,200
041	00022546	CHUMBADOR cba com parafuso 1/2 x 3 (marca de ref. waslywa, parabolt, bemfixa, ancora).	UND	200,0	3,000	600,000
046	00022548	ELETROLDO 2.1/ 2 (marca de ref. gerdau) lata 50 kg	UND	50,0	219,000	10.950,000
048	00024998	DISCO CORTE 4-1/2" PARA ESMERILHADEIRA (CAIXA COM 20 UNIDADES) (MARCA DE REF. NORTON, TRAMONTINA, VO (marca de ref. norton, tramontina, vonder, bosch).	UND	20,0	14,960	299,200
051	00024972	PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS perfil 75 enrijecido galvanizado 2mm, peça com 6 metros. - conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	250,0	119,010	29.752,500
053	00024977	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 40 (ALTO) 6X1 telha cumeeira trapézio 40 (alto) galvanizada. - conforme termo de referencia.	UND	250,0	189,220	47.305,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

206.377,40

GP